
W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z

VÝPRODEJ SKLADU HHW

PLATNOST DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  1

BRUSNÝ KOTOUČ FLEXOVIT A30P PERFLEX NA OCEL  

ATORN

Popis
 - Brusný kotouč PERFLEX Flexovit poskytuje 
dobrou úroveň výkonu a kvality po celou dobu 
životnosti výrobku. Určen pro opracování oceli. Je 
charakteristický rychlým a pohodlným úběrem, 
dlouhou životností, vyšším odebíráním materiálu a 
optimalizovaným poměrem nákladů k výkonu. 
 
 

Technická data
 - Průměr disku: 125 mm
 - Průměr otvoru: 22,23 mm
 - Šířka: 6,4 mm

- Typ: A30P
- Tvar: T27 vydutý
- Max. otáčky: 12 200 l/min
- Použití podle materiálu: ocel
- Použití podle oboru: kovovýroba, záměčnictví,   
strojírenství
- Balení 25 kusů
- Cena za kus: 1,28 EUR

Průměr disku Typ
1002435 ...

EUR / balení ...

125 mm A30P 39,00 32,00 975

ŘEZNÝ KOTOUČ FLEXOVIT A46S PERFLEX NA NEREZ A OCEL  

ATORN

Popis
 - Řezný kotouč PERFLEX Flexovit poskytuje dobrou 
úroveň výkonu a kvality po celou dobu životnosti 
výrobku. Má nejlepší výkon v aplikaci na ocel a nerez. 
Je charakteristický rychlým a pohodlným řezáním bez 
znečištění nerezové oceli, dlouhou životností, vyšším 
odebíráním materiálu a optimalizovaným poměrem 
nákladů k výkonu. 
 

Technická data
 - Průměr disku: 230 mm
 - Průměr otvoru: 22,23 mm
 - Šířka: 1,9 mm

- Typ: A46S
- Tvar: T41 rovný
- Max. otáčky: 6 600 l/min
- Použití podle materiálu: nerez, ocel
- Použití podle oboru: kovovýroba, záměčnictví,   
strojírenství
- Balení 25 kusů
- Cena za kus: 1,28 EUR

Průměr disku Typ
1002435 ...

EUR / balení ...

230 mm A46s 39,00 32,00 974

LAMELOVÝ KOTOUČ ATLAS KX 633  

ATORN

Aplikace
Sváry a hrany, nerez, málo a vysoce legované oceli, 
konstrukční a nástrojové oceli, hliník a neželezné kovy, 
dřevo, laky, primery a plniče.

Provedení
-  Osazení lamel Atlas
-  Sklolaminátová podložka

- Brusivo zirkonkorund R880

Technická data
 - Průměr disku: 125 mm
 - Průměr otvoru: 22,23 mm

-  Konický tvar
-  Balení 10 kusů
-  Cena za kus: 0,68 EUR

Průměr disku Zrnitost disku
1008294 ...

EUR / balení ...

125 mm P 80 10,00 6,80 984

125 mm P 120 10,00 6,80 985



2 W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  |  H O M M E L  H E R C U L E S 

RUKAVICE M-GLOVE BÍLÉ  

ATORN

Popis
Vyrobené z vysoce kvalitních materiálů pro maximální 
pohodlí a ochranu vašich rukou. Skvěle padnoucí 
design zajišťuje perfektní úchop a flexibilitu při každém 
pohybu. Ideální pro profesionály i nadšence, kteří chtějí 
čistý a elegantní vzhled s prvotřídní funkčností

Velikost
1008295 ...

EUR / ks ...

9 0,36 005

8 0,36 006

7 0,36 007

6 0,36 008

TEXTILNÍ RUKAVICE MAWA S TERČÍKY

ATORN

Aplikace
Textilní šité rukavice z běleného bavlněného úpletu, 
střih fourchette, dlaň a prsty pokryty drobnými PVC 
terčíky, gumička v zápěstí. Doporučené aplikace: skla-
dování, manipulace s lehkým a drobným materiálem, 
jemná montáž.

Technická data
 - Materiál: 100% bavlna
 - CAT: 1

- Norma: EN 420
- Prostředí: suché

Velikost
1008295 ...

EUR / ks ...

6 0,48 010

7 0,48 011

8 0,48 012

RUKAVICE M-GLOVE ČERNÉ  

ATORN

Popis
Vyrobené z vysoce kvalitních materiálů pro maximální 
pohodlí a ochranu vašich rukou. Skvěle padnoucí 
design zajišťuje perfektní úchop a flexibilitu při každém 
pohybu. Ideální pro profesionály i nadšence, kteří chtějí 
čistý a elegantní vzhled s prvotřídní funkčností

Velikost
1008294 ...

EUR / ks ...

11 0,36 999



H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  3

MONTÁŽNÍ ČISTIČ  

ATORN

Popis
Vysoce účinný čistič pro údržbu, opravu a montáž 
strojů, automobilů, jemné mechaniky a nářadí. 
Odstraňuje staré a přischlé olejové a mastné zbytky, 
stejně tak jako zbytky brzdových kapalin a silikonu. 
Slouží k předčištění a základnímu čištění, odmašťuje 
všechny smykové plochy a díly před použitím 
speciálních maziv. Působí okamžitě a odpařuje se 
beze zbytku. U umělohmotných ploch proveďte před 
použitím test odolnosti.

Použití
Naneste rovnoměrně na ošetřovanou plochu. 
Optimálního účinku dosáhnete aplikací spreje z krátké 

vzdálenosti. Papírové nebo buničinové ubrousky vám 
mohou při práci pomoci. Uvolněný materiál odstraňte 
vhodným prostředkem a řádně zlikvidujte. Používejte 
jen v dobře větraných místnostech nebo venku.

Technická data
 - Forma: aerosol
 - Obsah látek: speciální benzín, aceton

- Barva: bezbarvý
- Balení: 500 ml sprej, karton po 15 ks 
- EAN: 8592200500104

Velikost
1008490 ...

EUR / ks ...

500 ml 7,53 097

TĚSNÍCÍ A LEPÍCÍ MS POLYMER 310ML ŠEDÝ

ATORN

Popis
MS Polymer je vysoce kvalitní neutrální jednosložkové 
lepidlo založené na technologii MS-Polymer®. Výrobek 
je neutrální, trvale elastické lepidlo s vysokou pevností, 
bez isokyanátu a silikonu.
MS Polymer je univerzální, vodotěsné montážní a 
stavební lepidlo pro lepení kamene (neporézní), 
betonu, zrcadel, přírodního kamene, sádry, 
polykarbonátu, PSPU, PVC, různých plastů, 
keramických obkladů, smaltu, mědi, olova, zinku, 
hliníku, nerez Ocel, barevné systémy, dřevo atd

Vlastnosti
Vysoká odolnost, přetíratelný. Také pro vlhké podklady. 
Kompatibilní s dehtem a bitumenem. Elastická podle 

DIN EN 26927. Lepicí hmota podle DIN 4108-7. Odolné 
vůči povětrnostním vlivům a světlostálé. 
 
Použití 
Lepené plochy musí být čisté, suché a pevné. Od 
–40°C do +100°C

Technická data
 - Barva: šedá
 - Hustota g /cm³: 1,50 - 1,57

- Tvrdost Shore A: 58 +/-5
- Zavadnutí: 10 - 30 minut
- Rychlost vytvrzování: cca 1,5 - 2,5 mm za den
- Balení: 310ml 1 ks, karton 12 ks 
- EAN: 8590398310215

Velikost
1008491 ...

EUR / ks ...

310 ml 17,33 770

TEXTILNÍ RUKAVICE FAWA

ATORN

Aplikace
Textilní šité rukavice z běleného bavlněného úpletu, 
střih fourchette. Doporučené aplikace: manipulace 
s lehkým a drobným materiálem, zemědělství, 
automobilový průmysl, jemná montáž, číšníci, 
numismatici, pracovníci v muzeích, vhodné také pro 
práci vyžadující ochranu produktu před znečištěním.

Technická data
 - Materiál: 100% bavlna
 - CAT: 1

- Norma: EN 420
- Prostředí: scuhé
- OEKO-TEX® STANDARD 100

Velikost
1008295 ...

EUR / ks ...

6 0,28 013

7 0,28 014

8 0,28 015



4 W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  |  H O M M E L  H E R C U L E S 

MAZACÍ OLEJ ČISTÍCÍ 

ATORN

Popis
Je univerzálně použitelný mazací olej pro všechny 
obráběcí stroje, motory, měřící nástroje, hustoměry, 
klouby, válcová a kluzná ložiska, kloubové závěsy apod.
Je velmi vzlínavý, vytlačuje vlhkost, uvádí zadřené 
díly opět do chodu, chrání před korozí a prodlužuje 
intervaly mezi mazáními.

Použití
Povrch očistěte. Cíleně nastříkejte a nechte působit. 
Opakujte dle potřeby.

Technická data
 - Barva: bezbarvá

- Balení: 400 ml sprej, karton po 15 ks 
- EAN: 8590245400205

Velikost
1008491 ...

EUR / ks ...

400 ml 10,36 771

VYSOKOTLAKÉ VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO 400 G

ATORN

Popis
Univerzální mazivo pro pomalu a rychle chodící ložiska, 
jako dlouhodobé mazání při normálním zatížení, 
teplotní rozsah od -30°C do +120°C (krátkodobě 
+130°C). Lithiový tuk na bázi základních minerálních 
olejů.
Je vhodné jak pro mazání valivých a kluzných ložisek, 
tak jako standardní mazivo pro motorová vozidla, 
stavební stroje a zemědělská zařízení, a to i za vlhkých 
a prašných provozních podmínek.
Ideální pro použití v auto průmyslu (náboje kol, kulové 
klouby, ložiska, vodní čerpadla), zejména v těžkém 
provozu; pro pomalu a rychle chodící ložiska jako 
dlouhodobé mazání (plnicí stroje, papírenské stroje, 
balicí stroje). Pro stavební a zemědělské stroje v těžkém 

provozu. Chrání ložiska před prachem a vlhkostí. Je 
dobře odolný vůči vodě a nabízí dobrou ochranu proti 
korozi,  je odolný vůči oxidaci a je přilnavý.

Teplotní zpracování
Plynulé: -30 °C do 130 °C
Krátkodobé: maximálně do 150 °C

Technická data
 - Zahušťovač: Lithium - 12 Hydrosystearate

- Barva: světle hnědá 
- Stupeň hustoty: NLGI 2 ASTM D217
- Balení: 400g dóza, karton 24 ks 
- EAN: 8590445400210

Velikost
1008516 ...

EUR / ks ...

400 g 5,66 476

LEPIDLO VE SPREJI ULTRA 400 ML

ATORN

Popis
Lepidlo s obsahem rozpouštědla na bázi SBR s 
vysokou a okamžitou lepicí schopností; k lepení textilií, 
polyeterové a polyesterové pěny, profilů z mechové 
pěny, izolačních hmot, kůže a umělé kůže, filcu, 
lepenky nebo na gumu, kov (fosfátované, vypálené, 
natírané základovou barvou, lakované, eloxované), 
dřevěné a polyesterové materiály; vhodné také na PE 
fólie.
Nevhodné pro styropor. Použití jako kontaktní lepidlo, 
odolné vůči vodě, benzinu, esteru a ketonu. Ideální pro 
velké plochy díky vějířovitému rozstřiku.

Teplotní odolnost: -30 až +80°C, krátkodobě do 100°C 
(max. 1 hodinu); použitím nastavitelného ventilu je 
možné plynule nastavit množství rozprašovaného 
lepidla na požadovanou hodnotu - nízký únik lepidla 
(označení L), vysoký únik lepidla (označení H). 
Otáčením koncovky rozprašovače vzniká vertikální 
nebo horizontální vějířovitý paprsek

Technická data
 - Barva: bezbarvý

- Bod varu / rozmezí bodu varu: -24 °C
- Balení: 400 ml sprej, karton 15 ks 
- EAN: 8590351400212

Velikost
1008516 ...

EUR / ks ...

400 ml 11,34 480



H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  5

COCKPIT SPREJ 400 ML

ATORN

Popis
Je ideální k čištění umělohmotných povrchů, chrání 
veškeré plastové, gumové, koženkové a pryžové díly. 
Dává vybledlým a drsným umělohmotným plochám 
nový, hedvábný lesk. Působí antistaticky, odpuzuje 
prach. Odstraňuje vrzání a skřípání. Zabraňuje 
zamrznutí gumového těsnění u dveří atd.

Použití
Zpracovávaný povrch musí být čistý a drsný. Asi 1 
minutu hněte, dokud nedosáhnete rovnoměrného 
zbarvení. Hotový tmel naneste do 2-3 minut, zatlačte 
dovnitř povrchu. Odstraňte přebytečný materiál. 

Vytvrdne do 10 minut. Po 60 minutách, lze opravený 
díl znovu použít. Plná tvrdost je po 24 hodinách. Při 
aplikaci nebo opravě povrchů, které jsou ještě vlhké,
mokré nebo ponořené, přitlačte, dokud nezačne 
Studený kov lepit. Pro hladký povrch uhlaďte na mokro. 
Po dokončení ihned ruce omyjte mýdlem a vodou.

Technická data
 - Forma: aerosol

- Barva: bezbarvý
- Vůně: pomerančová
- Balení: 400 ml sprej, karton 15 ks

Velikost
1008516 ...

EUR / ks ...

400 ml 7,05 479

TUK VYSOKOTLAKÝ TRVALÝ S MOS2 400

ATORN

Popis
Je EP vysokotlaké mazivo obsahující MOS2 zmenšující 
tření, speciální pro díly, které jsou extrémně namáhané 
tlakem. Výrobek obsahuje složky snižující opotřebení 
a korozi, extrémní tlaková aditiva, antioxidanty, 3 % 
černého tuhého oleje. Pro zlepšení přilnavosti obsahuje 
rovněž nepatrné množství polymeru. Skvěle chrání 
před třením a opotřebením. I při nevhodném zacházení 
se strojem si zachová svou poddajnou strukturu.
Protikorozní a protioxidační aditiva zaručují dlouhou 
životnost a spolehlivou odolnost proti korozi. Čištění 
ložisek mazacím lisem nebo automatickým mazacím 
zařízením. Rolovací ložiska naplnit tukem s MOS2 do 
poloviny, rychle, průběžně až do jedné třetiny. Velmi 
pomalé ložisko zcela naplnit. Nemíchat s tuky na bázi 
jiných olejů nebo zpevňovačů. Mazací lhůty a množství 
se zohledňuje podle podmínek provozu.

Použití
Pro vysoce zatížená válcová i kluzná ložiska, obzvlášť 
při vysokém tlaku, kmitavém pohybu a zatížení Vedení 
a pohyb šroubů, homokinetické klouby, kloubová 
křížení a usazení, posuvné dílce, vysouvací ložiska 
spojky, ložiska kol, pružinová a čepová ložiska.
Mazání dvojitých výstředníků u cyklických převodovek.
Mazání převodovek u kolejových vozidel a nákladních 
aut. Stavební a zemědělské stroje v ostrém režimu, 
chrání ložiska před prachem a vlhkostí

Technická data
 - Barva: šedo-černá, průhledná

- Stupeň hustoty: NLGI 2 ASTM D217 
- Teplota zkapalnění: >180°C Mettler
- Teplotní rozsah: plynulé: -30°C do + 130°C, 
krátkodobé do: Max. 150°C 
- Odolnost proti vodě: 1-90 DIN 51807/1 
- Balení: 400g dóza, karton 24 ks

Velikost
1008516 ...

EUR / ks ...

400 g 12,46 478

JIŠTĚNÍ ŠROUBŮ – VELMI PEVNÉ 50G

ATORN

Velikost
1008490 ...

EUR / ks ...

50 g 15,58 100

Označení 
produktu

Pro závit. 
spoj. do

Viskozita v 
mPa při 25°C

Moment 
lomu v Nm

Max 
kroutící 
moment

Pevnost při 
pokoj. tep. 
ocel/ocel v 
minutách

Barva Teplotní 
odolnost °C Použití

A 26.20 M 36 1.500 - 6.500 20 - 25 40 - 45 10 - 15 červená -55 až 150

K zajištění šroubů. Vysoce viskózní. Těžko 
demontovatelný.



6 W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  |  H O M M E L  H E R C U L E S 

STUDENÝ KOV

ATORN

Popis
Vyplňuje díry, rýhy, otvory atd. Lepí kov, dřevo, beton, 
sklolaminát a keramiku. Drží i na vlhkém podkladu. Je 
odolný vůči oleji, benzínu, vodě a mnoha chemikáliím.
Vznikne pevná, odolná, kovová hmota, kterou lze vrtat, 
závitovat, opracovávat a samozřejmě lakovat

Použití
Zpracovávaný povrch musí být čistý a drsný. Asi 1 
minutu hněte, dokud nedosáhnete rovnoměrného 
zbarvení. Hotový tmel naneste do 2-3 minut, zatlačte 
dovnitř povrchu. Odstraňte přebytečný materiál. 
Vytvrdne do 10 minut. Po 60 minutách, lze opravený 
díl znovu použít. Plná tvrdost je po 24 hodinách. Při 
aplikaci nebo opravě povrchů, které jsou ještě vlhké,

mokré nebo ponořené, přitlačte, dokud nezačne 
Studený kov lepit. Pro hladký povrch uhlaďte na mokro. 
Po dokončení ihned ruce omyjte mýdlem a vodou.

Technická data
 - Tvar: Pevný

- Barva: šedá/černá 
- Teplotní odolnost: do +300°C
- Konečné vytvrzení: 60 minut
- Tvrdost Shore D: 75-90 ASTM D-2240
- Procento pevných látek: 100 %
- Balení: 114 g tyčinka, karton 12 ks

Velikost
1008516 ...

EUR / ks ...

114 g 16,46 473

KONVERTOR RZI EPOXY 400 ML

ATORN

Popis
Sprej s aktivovanou akrylovou pryskyřicí prémiové 
kvality s trvalou konverzí rzi.
Výhody:
Optimální a dlouhodobé zastavení rzi s dvojím 
účinkem, odolné proti oleji a teplu, povětrnostním 
vlivům a vlhkosti, odolné proti mořské vodě. Ochranné 
těsnění pro všechny kovové povrchy, žáruvzdorné do 
300°C.

Použití
Nejprve se rez přemění chemicky aktivními pigmenty. 
Kovový povrch mírně ztmavne, tj. rez je zcela 
„ukončena“ (eliminována). Akrylový vrchní nátěr pak 
obalí upravený kovový povrch a po cca 14 hodinách 
vytvoří zcela vytvrzený povrch. Na železe (oceli) se 
vytvořila trvalá ochranná vrstva s vodou nerozpustnou 

akrylovou pryskyřicí. To také chrání poškozená místa. 
Navíc je zabráněno budoucí oxidaci.

Aplikace
Před použitím nádobu 3 minuty dobře protřepejte. 
Nejlepší teplota zpracování +15 až +25°C. Vzdálenost 
stříkání 30 cm. Ze železných a ocelových konstrukcí 
odstraňte rez, okuje a uvolněné vrstvy nátěru, 
odstraňte z povrchu olej a mastnotu. Lze nastříkat 
na rezavý film. Při jednorázové aplikaci nestříkejte 
příliš tence. V případě silné rzi a zvláštních požadavků 
naneste v případě potřeby několik vrstev napříč.

Technická data
 - Barva: žlutá

- Balení: 400ml dóza ve spreji, karton 15 ks 

Velikost
1008491 ...

EUR / ks ...

400 ml 13,02 768

MĚDĚNÁ PASTA 1000 G

ATORN

Popis
Používá se k promazání a oddělení vysoce namáhaných 
materiálů. Promazává šroubová spojení, která jsou 
vystavena vysokým teplotám a korózním účinkům, 
např. příruby, trubky, horkoparná potrubí, koncová 
šroubová spojení trubek výfuků atd. Tím, že 
omezuje zadření a zrezivění při vysokých teplotách, 
prodlužuje životnost zařízení. Umožňuje spolehlivou a 
bezproblémovou demontáž. Výborně snižuje korozi a 
možnost zadření. Teplotní rozmezí -40˚C až + 1100˚C. 

Použití
Plochy očistěte od všech nečistot a zbytků (mechanicky 
nebo speciálním čističem
HHW ve spreji). Na celou plochu naneste stejnoměrně

Technická data
 - Forma: aerosol, pasta měděné barvy

- Barva: měděná 
- Balení: dóza 1kg pasta, karton 6 ks

Velikost
1008516 ...

EUR / ks ...

1000 g 53,78 474



H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  7

SPREJ NA KONTAKTY

ATORN

Popis
Mnohostranně použitelný. Odstraňuje plíživé proudy, 
ztrátu napětí, chrání kontakty, jističe, kabelová spojení 
atd. před oxidací nebo poškození sírou, ulehčuje 
plynulý tok proudu, houstne, a proto nesmí být použit 
na vinutí a podobná spojení. Odvádí a vytlačuje vodu. 
Chrání trvale před vlhkostí, zabraňuje vzniku bludných 
proudů. Zabraňuje oxidaci kontaktů a chrání před 
korozí.

Použití
Dózu silně protřepejte. Na znečištěná a konzervovaná 
místa jako jsou zásuvky, kabely, víčka rozdělovačů 
nastříkejte a nechte působit. Přebytečný materiál 
odstraňte hadrem. Při silném znečištění eventuálně 
opakujte.

Technická data
- Barva: bezbarvá 
- Balení: 400ml dóza ve spreji, karton 15 ks 
- Forma: aerosol

Velikost
1008490 ...

EUR / ks ...

400 ml 8,22 101

ADHÉZNÍ PROSTŘEDEK NA FORMY

ATORN

Popis
Kluzký dělící prostředek bez obsahu silikonu. Zabraňuje 
přilnutí částic z umělé hmoty na formách, nástrojích 
a povrchových plochách. Neobsahuje pryskyřice ani 
kyseliny, je vzlínavý a vypuzuje vodu. Je bez chuti a 
zápachu, fyziologicky nezávadný a nejedovatý. Splňuje
kvocient čistoty německé farmakopéy (DAB 9). Nabízí 
ochranu před korozí, je velmi účinný při mínusových 
teplotách, je odolný proti tlaku, zajišťuje dlouhodobé 
promazání a snese velkou zátěž. Neobsahuje silikony, 
grafit, MOS2, PCB, síru, nitrid, chlór, kadmium ani 
olovo. Je teplotně stálý v rozmezí od 25˚C do + 150˚C.

Použití
Odstraňte nečistoty z povrchu pomocí ředidla a poté 
dobře osušte. Skluzné plochy a formy nastříkejte v 
dostatečném množství. Nechte proniknout a v případě 
potřeby postup opakujte.

Technická data
- Barva: transparentní 
- Obsažené látky: přísady na bázi naftetických olejů 
- Balení: 400ml dóza ve spreji, karton 15 ks 
- Forma: aerosol

Velikost
1008490 ...

EUR / ks ...

400 ml 5,75 114

ROZPUŠTĚČ RZI SPECIÁL

ATORN

Popis
Slouží k čištění, mazání, demontáži a ochraně 
zapečených a zrezivělých dílů šroubů, čepů, 
článků řetězů, pák, pér, ventilů, kloubů nebo klíčů v 
provozovnách a dílnách. Ihned chrání před vytvořením 
nové vrstvy rzi. Má velkou účinnost díky vysoké 
vzlínavosti a zajistí všem kovovým dílům vysoký stupeň 
ochrany.

Použití
Nastříkejte na povrch tak, abyste jej dobře zvlhčili. 
Případně několikrát opakujte. Nechte působit dle 
těsnosti uložení nebo dle požadované hloubky vniknutí. 
Lehkými údery na odpovídající místa usnadníte 
proniknutí do materiálu. V případě nutnosti postup 
opakujte.

Technická data
- Barva: nažloutlá 
- Balení: 400ml dóza ve spreji, karton 15 ks

Velikost
1008490 ...

EUR / ks ...

400 ml 5,34 109



8 W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  |  H O M M E L  H E R C U L E S 

ÚHLOVÁ BRUSKA WE 26-230 MVT QUICK

ATORN

Popis
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou 
proti prachu pro dlouhou životnost. Elektronické 
bezpečnostní vypnutí: Redukuje zpětný ráz při 
zablokování kotouče – pro vysokou ochranu uživatele. 
Hlavní rukojeť otočná a přídavná rukojeť montovatelná 
do 3 poloh pro optimální polohu úchopu i při řezání. 
Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; 
odolný vůči zkrutu. Omezovač rozběhového proudu 
s pozvolným rozběhem brání vypadnutí pojistek při 
spuštění stroje. Elektronická ochrana proti přetížení 
a opětovnému spuštění. VibraTech (MVT) Metabo: 
Integrovaný tlumicí systém a přídavná rukojeť ke 
snížení vibrací pro ochranu zdraví. Bezpečnostní spínač 
Metabo brání neúmyslnému zapnutí. Automatické 
vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru. 
Signál LED u inicializované ochrany proti opětovnému 
spuštění nebo přehřátí.

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, rychloupínací matice, 
přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT)

Technická data
 - Ø kotouče: 230 mm

- Jmenovitý příkon: 2600 W
- Počet otáček při volnoběhu: 6600 /min
- Otáčky při jmenovitém zatížení: 4800 /min
- Točivý moment: 18 Nm
- Závity vřetena: M 14
- Obvod rukojeti: 144 mm
- Hmotnost bez síťového kabelu: 6.3 kg
- Délka kabelu: 4 m
- Broušení povrchu: 6.4 m/s²
- Broušení brusným listem: .5 m/s²

1008491 ...

Kč / ks EUR / ks ...

145,96 139,60 782

DÁVKOVAČ NA MYCÍ PASTU 3L, NÁSTĚNÝ DRŽÁK

Provedení
Zásobník na mycí pasty nebo mýdla v 3litrovém kbelíku, včetně nástěnného držáku 
a upevňovacího materiálu.

1008295 ...

EUR / ks ...

31,96 071



H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z  9

ČESKÁ REPUBLIKA/SLOVENSKO
HOMMEL HERCULES WERKZEUGHANDEL CZ/SK S.R.O.
Novodvorská 803/82  |  142 00 Praha 4  |  E-mail:  hommel@hommel-hercules.cz  |  www.hhw.cz

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, objemné a/nebo 
těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu.  
Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  
K dispozici do vyprodání zásob. 

ČESKÁ REPUBLIKA/SLOVENSKO
HOMMEL HERCULES WERKZEUGHANDEL CZ/SK S.R.O.
Novodvorská 803/82  |  142 00 Praha 4  |  E-mail:  hommel@hommel-hercules.cz  |  www.hommel-hercules.cz

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, 
objemné a/nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu.  
Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  
K dispozici do vyprodání zásob. 

S   N Á M I  V Š E C H N Y 
KO N T R O L K Y S V Í T Í 

Z E L E N Ě

MULTIFUNKČNÍ 
VÝDEJNÍ 

AUTOMATY


